Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 302

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ № 275

от 01.09.2023

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и

безопасности от 29.05.2015 г. № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по

формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в

государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии

Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной власти

Санкт-Петербурга», а также в рамках реализации мер противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:

Захарова И.В. – председатель комиссии, директор

Королевская А.Г. – заместитель председателя, зам.директора по ВР

Иванова Н.А. – член комиссии, председатель Профкома

Расторгуева Н.Г. – член комиссии, зам.директора по АХР

Котова Т.А. – член комиссии, администратор

Сибгатуллина М.В. – член комиссии, главный специалист отдела образования

Зайцева И.Л. – ответственный секретарь, экономист.

2. Возложить на членов комиссии обязанности, указанные в методических рекомендациях,

утвержденных с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и

безопасности от 29.05.2015 г. № 127-р.

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте школы в разделе

«Противодействие коррупции».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы № 302                          И.В.Захарова

Подписано электронной подписью

Сертификат: № 0f6acc6ee265e0b0e8f146f1e944121f
ГБОУ школа № 302 Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Владелец: Захарова И.В.,  директор

Действителен: до 02.06.2024